



GASTO DA VIAP DE MAIO/2024

CAMARA VEREADORES
SOBRADO/PB
GABINETE DO (A)VEREADOR (A):
JOSÉ MARCONE

INSTRUÇÕES

1 – De conformidade com Resolução 005 de 2023, solicito à Presidência da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas especificadas.

2 – Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo a inteira responsabilidade pela veracidade da documentação anexada.

CLASSIFICAÇÃO – 3.3.90.93– INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES - EMPENHO N°.

DOC	DATA	FAVORECIDO	Nº NOTA FISCAL	RECEITA	DESPESA
		SALDO REMANESCENTE		0,00	
		CRÉDITO DO MÊS		1.200,00	
1	20/05/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			100,00
2	17/05/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			130,03
3	02/05/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			150,00
4	26/04/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			180,02
5	19/04/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			185,03
6	03/05/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO 3 MARIAS LTDA			170,01
7	24/04/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			252,72
8	29/04/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de combustíveis - POSTO LÍDER LTDA			170,00
Total disponível				1.200,00	1.337,81
Valor do ressarcimento				1.200,00	
Saldo disponível para (próximo mês)				0,00	

POSTO SOBRADO

AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:

14.849.611/0001-13

RODOVIA BR 230 S/N, 0, ZONA RURAL,

SOBRADO, PB, IE:161990541

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VL TOTAL
QTDE	UN VL UNIT	
000005	ETANOL #ETN# B101 Bc01 Tq03 EI190709,47 EF190732,78	
23,311	L 4,29	100,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R\$ 100,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 100,00
Troco R\$ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.safaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0514 8496 1100 0113 6500 2000 1069 0411 0656 7155

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL - SÍTIO ANTAS DO SONO, 000 - SÍTIO - SO
BRADO - PB

NFC-e nº 000106904 Série: 2 20/05/2024 11:21:13

Protocolo de Autorização: 225240017795691

Data de autorização: 20/05/2024 11:23:38



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 42
F39F

Fed: 0,50 (0,5%) Est: 15,30 (15,3%)

CONSUMIDOR FINAL
CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 005 MARCELO Vd: 005 MARCELO

Frent: 005 MARCELO

Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
ao Pessoa - PB CEP 58

.013-120 Tel. 151/3218-6959 Obrigado e volte se
mpre!

ACS PDV versao 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

POSTO SOBRADO
AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:
14.849.811/0001-13
RODOVIA BR 230 S/N, 0, ZONA RURAL,
SOBRADO, PB, IE:161990541
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	
QTDE	UN	VL UNIT VL TOTAL
000005	ETANOL #ETN# B101 3001 Tq03 EI189941,34 EF189971,65	
30,311	L 4,29	130,03
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R\$ 130,03

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 130,03
Troco R\$ 0,00

Consulta pela Chave de Acesso em:
www.eefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0514 8496 1100 0123 6500 2000 1064 3811 0610 2625

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL - SÍTIO ANTAS DO SONO, 000 - SÍTIO - SO
BRADO - PB

NFC-e nº000106438 Serie:2 17/05/2024 12:52:30

Protocolo de Autorização: 225240014285853

Data de autorização: 17/05/2024 12:54:30



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 42
F39F

Fed: 0,65 (0,5%) Est: 19,89 (15,3%)

CONSUMIDOR FINAL
CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 006 JUDITE Vd: 006 JUDITE

Frent: 006 JUDITE

Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
ao Pessoa - PB CEP 58

.013-120 Tel. 151/3218-6959 Obrigada e volte se
mpre!

ACS PDV versao 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

POSTO SOBRADO

AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:

14.849.611/0001-13

RODOVIA BR 230 S/N, 0, ZONA RURAL,

SOBRADO, PB, IE:161990541

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	VI TOTAL
QTDE	UN VL UNIT	
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001 Tq02 EI190407,63 EF190434,46	
26,834	L 5,59	150,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS	1
VALOR TOTAL R\$	150,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	150,00
Troco R\$	0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0514 8496 1100 0113 6500 2000 1031 9611 0287 0834

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL - SÍTIO ANTAS DO SONO, 000 - SÍTIO - SO
BRADO - PB

NFC-e nº 000103196 Série: 2 02/05/2024 07:36:44

Protocolo de Autorização: 325240148667364

Data de autorização: 02/05/2024 07:37:45



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 42
F39F

Fed: 10,65 (7,1%) Est: 27,45 (18,3%)

CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Placa: GZA8G95 Km: 0

FIAT UNO

Op: 007 ADRIANO Vd: 007 ADRIANO

Frent: 007 ADRIANO

Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
ao Pessoa - PB CEP 58

.013-120 Tel. 151/3218-6959 Obrigado e volte se
mpre!

ACS PDV versão 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

POSTO SOBRADO

AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:
14.849.611/0001-13

RODOVIA BR 230 S/N. O. ZONA RURAL,
SOBRADO, PB, IE:151990541

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	VL TOTAL
QTDE	UN	VL UNIT
000003	GASOLINA COMUM #GCC# B107 R004	
	Tq31 EI319703,70 EF319736,02	
32,32	1	5,57
		180,02
	Desconto	- 0,00
	Acréscimo	+ 0,00

QTD TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R\$ 180,02

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 180,02
Troco R\$ 0,00

Consulta pela Chave de Acesso em:
www.safaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0414 8496 1100 0113 6500 2000 1022 1211 0168 9546

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL - SÍTIO ANTAS DO SONO, 000 - SÍTIO - SO
BRADO - PB

NFC-e nº 000102212 Série: 2 26/04/2024 11:02:25

Protocolo de Autorização: 325240141543678

Data de autorização: 26/04/2024 11:03:42



REIMPRESSÃO

Val. Aprox. Trib. Fonte IEPT/empresometro.co 42
F39F

Fed: 12,78 (7,1%) Est: 32,94 (18,3%)

CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 004 RENATA Vd: 004 RENATA

Front: 004 RENATA

Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
ao Pessoa - PB CEP 58

.013-120 Tel. 151/3218-6959 Obrigado e volte se
mpre!

ACS PDV versao 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

POSTO SOBRADO
AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:
14.849.611/0001-12
RODOVIA BR 230 S/N, O. ZONA RURAL,
SOBRADO, PB, IE:161990541
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorização

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VL TOTAL
QTDE	UN VL UNIT	
000005	ETANOL #ETN# B101 Bc01 Tq03 E1186046,24 EF186090,40	
44,16	L 4,19	185,03
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS	1
VALOR TOTAL R\$	185,03
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	185,03
Troco R\$	0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0514 8496 1100 0113 6500 2000 1040 0891 0368 0283

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorização

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL - SÍTIO ANTAS DO SONO, 000 - SÍTIO - SO
BRADO - PB

NFC-e nº 000104003 Série: 2 06/05/2024 14:21:20



REIMPRESSÃO

Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 42
F39F

Fed: 24,89 (13,5%) Est: 49,96 (27,0%)

CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 004 RENATA Vd: 004 RENATA

Frent: 004 RENATA

Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
ao Pessoa - PB CEP 58

.013-120 Tel. 151/3218-6959 Obrigado e volte se
mpre!

ACS PDV versao 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 74,85



AUTO POSTO 03 MARIAS
CNPJ: 20.862.382/0001-70 IE:162485786
ROD BR 230 KM 69, 0, ZONA RURAL,
SOBRADO, PB

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
para Consumidor Final

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
--------	-----------	------	----	---------	----------

00000	ETANOL #ETN# Bi07 Bo04 Tq03 E1899954,54 EF899995,12				
-------	--------------------------------------------------------	--	--	--	--

		40,576 L		4,19	170,01
--	--	----------	--	------	--------

Qtd Total de Itens	1
VALOR TOTAL R\$	170,01

FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	170,01

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741 /2012)	24,94
-------------------------------------------------------	-------

Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 6042E8

Fed: 22,87 (13,5%) Est: 2,07 (1,2%)

CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 038 ADRIANO. Vd: 038 ADRIANO.

Frent: 038 ADRIANO.

Procon JP: Av. Dom Pedro I, 473 Centro - Joao Pessoa, PBC

EP: 58.013-

020 Tel.: (83)3214-3040 - SAC: 0800 083 2015 Obrigado e volt
e sempre

!!!

ACS PDV versao 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

Nº:000083372 Série:3 03/05/2024 18:37:03

Consulte pela Chave de Acesso em:

[https://www5.receita.pb.gov.br/atf/seg/SEGf_AcessarFuncao.j
sp?cdFuncao=FIS_1410](https://www5.receita.pb.gov.br/atf/seg/SEGf_AcessarFuncao.jsp?cdFuncao=FIS_1410)

CHAVE DE ACESSO

2524 0520 8623 8200 0170 6500 3000 0833 7218 3109 3030

CONSUMIDOR

CPF: 551.906.854-20

Nome: CONSUMIDOR FINAL

Endereço: - -

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 325240151139181

POSTO SOBRADO

AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:

14.849.611/0001-13

RODOVIA BR 230 S/N. O. ZONA RURAL,

SOBRADO, PB, IE:161990541

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	VI. TOTAL
QTDE	UN. VL UNIT	
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# 8105 B003 Tq02 E181926,07 EF81971,28	
45,21	L 5,59	252,72
	Desconto - 0 00	
	Acréscimo + 0 00	

QTD TOTAL DE ITENS	1
VALOR TOTAL R\$	252,72
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	252,72
Troco R\$	0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

www.refaz.pb.gov.br/nfco/consulta

2524 0414 8496 1100 0113 6500 2000 1018 0011 0147 9230

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL - SÍTIO ANTAS DO SONO, 000 - SÍTIO - SO
BRADO - PB

NFC-e nº000101800 Série:2 24/04/2024 10:23:31

Protocolo de Autorização: 325240138968160

Data de autorização: 24/04/2024 10:25:46



REIMPRESSÃO

Val. Aprox. Trib. Fonte IEPT/empresometro.co 42

F39F

Fed: 17,94 (7,1%) Est: 46,25 (18,3%)

CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 004 RENATA Vd: 004 RENATA

Frent: 004 RENATA

Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
ão Pessoa - PB CEP 58

.013-120 Tel. 151/3218-6959 Obrigado e volte se
mpre!

ACS PDV versão 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br

POSTO TRES LAGOAS COMERCIO E
DERIVADOS DE PETROLEO CNPJ:
16403510000140
RUA CEL JOAO COSTA E SILVA 65 - ERNAN
SATIRO, JOAO PESSOA CEP: 58080410
TELEFONE: 8332351300

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente Autorização

Cod	Desc	Qtd	Un	VL Un R\$	(VL Trib R\$)*	VL Item R\$
01	1010003 #ETN#					
	1,933 L x 4,1900 (0,00)					50,00

QTD. TOTAL DE ITENS	
VALOR TOTAL R\$	50,00
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PARCELA
PIX QR CODE	50,00
PARCELAS	

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente Autorização

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0516 4035 1000 0140 6510 0000 3853 0690 0392 0



CONSUMIDOR: 65190686420
Número 000385306 - Serie 000000100
Protocolo de autorização:
Data/Hora:
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente Autorização

b2clickPDV - redesoft.com.br

Bico 03 Et: 00587433,37 EF: 00587445,31 Vol: 11,933 BB: 1 1
TQ-08

Valor total aproximado dos tributos (lei 12.741/2012)

0,00 Federal, 0,00 Estadual e 0,00 Municipal

PARAIBA LEGAL - RECEITA CIDADÃ

TORPEDO PREMIADO: 162180551 06062024 392087 5000

Emp:11 Bar:100 CAT:4192 Venda:392087 Op:2137 ANDRE LUC

SILVA MELO - PROCON 161 AV. DOM PEDRO I, 473 - CENTRO

Anterior: 0

Data da venda: 06/05/2024 10:05:14

PROCON Estadual: AV. ALMIRANTE BARROSO, 693 - CENTR

JOAO PESSOA-PB, CEP: 58.013-120 Tel: 151/32186951

PROCON Municipal: End. AV. D. PEDRO I, 473 - CENTRO Tel:

3214-3040 Inscrição Estadual: 162180551

VIA CLIENTE

PIX 16 403 610/0001-40

TXID:.

SE00000000751676VTJ6JCM4OB3M6BT7W9

DADOS DO PAGAMENTO

CODIGO TERM.: 0E11B100

CODIGO ESTAB.: 016403510000140

DOC.: 000370196384

DATA.: 06/05/2024 10:05:46

VALOR: 50,00

SiTef from Fiserv

POSTO LIDER

LIDER COMERCIO DE COMB E
LUBRIFICANTE LTDA - CNPJ:
18.605.974/0001-64

RUA PROJETADA S/N, 0, LOT JARDIM DAS
AGUAS, SAPE, PB, IE:162254121 -

Fone: 988-647-232

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	VL TOTAL
QTDE	UN VL UNIT	
000003	GASOLINA COMUM #GC#: B101 B001 Tq02 EI2154919,46 EF2154931,99	
12,523	L 5,59	70,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000005	OLEO DIESEL B S10 #DS10#: B104 B002 Tq03 EI1160637,09 EF1160645,74	
8,65	L 5,78	50,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC#: B111 B004 Tq02 EI667367,31 EF667376,25	
8,944	L 5,59	50,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS	3
VALOR TOTAL R\$	170,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	170,00
Troco R\$	0,00

Consulta pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

2524 0418 6059 7400 0164 6500 1000 3681 8613 6702 5888

CONSUMIDOR CPF: 551.906.854-20 - CONSUMIDOR
FINAL

NFC-e nº 000368186 Serie:1 29/04/2024 17:17:45

Protocolo de Autorização: 325240145785128

Data de autorização: 29/04/2024 17:16:40



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 42
F39F

Fed: 8,52 (5,0%) Est: 31,06 (18,3%)

CONSUMIDOR FINAL

CPF/CNPJ: 551.906.854-20

Op: 004 EDVALDO Vd: 004 EDVALDO

Frent: 004 EDVALDO

Procon Sape - Rua Orcine Fernandes, Mel Shoppin
g, 163, Centro, Sape-

PB; Sala 129. Telefone: (83)99406-2257

ACS PDV versao 6.3287.6.264

visite www.acssoft.com.br